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EATON CORPORATIONS NYE POWERWARE® 9140 UPS TILBYR 
ENESTÅENDE STRØMBESKYTTELSE TIL BRUK I RACKLØSNINGER 

MED MEDIUM- OG HØYT EFFEKTBEHOV  
 

Pittsburgh, 22. januar 2007 - Eaton Corporation lanserer i dag Powerware 9140, et 

rackmontert system med en revolusjonerende kompakt design som leverer industriledende, 

pålitelig og effektiv strømbeskyttelse til bruk i rackløsninger med medium- og høyt effektbehov i 

datarom og andre kritiske installasjoner. 

 

Powerware 9140 UPS er en del av Eatons nye serie med rackmonterte produkter som løser 

problemer med effektbehov og sparer gulvplass i datasenter. Powerware 9140 UPS er den 

første UPS i sin størrelse som leverer 7.5 kVA til 10 kVA strømbeskyttelse på bare 6U med rack 

plass, inkludert interne batterier. 

 

I motsetning til mange andre UPS i sin størrelse og ytelse, har Powerware 9140 UPS en lav 

vekt og modulær design for enkel installasjon og service. En person kan alene installere eller 

reparere UPSen uten å avbryte strømmen for å beskytte utstyret – og reduserer vedlikeholds- 

og installasjonskostnader betraktelig.  

 

Powerware 9140 UPS er en dobbelkonverterende, online UPS som totalt isolerer alt tilknyttet 

utstyr fra potensielle strømproblemer, inkludert driftsstans, spenningssvingninger, strømbrudd, 

linjestøy og frekvensvariasjoner. 

 

Den kompakte størrelsen og høye ytelsen gjør produktet ideelt for å supplere backup strøm for 

IT utstyr, slik som blade servere. Powerware 9140 UPS passer også for styringsorganisasjoner, 
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detaljhandelen, finansielle og utdanningsinstitusjoner, helsesektoren og alle fasiliteter der det 

er avgjørende å opprettholde oppetid. 

 

Poweware 9140 UPS har hot-swappable batterier som gir opp til 45 minutter med drift når de 

er fulladet. Hvis en uventet feil oppstår, kan brukere raskt skifte strømmodulen mens en intern 

bypass sørger for at den kritiske lasten er oppe og går. 

 

Andre fordeler inkluderer frontpanel med LCD skjerm, mange tilkoblingsmuligheter, Eatons 

langvarige ABM® batteriteknologi og valgmuligheter innen operativsystemer.  Den tolinjede, 

flerspråklige LCD skjermen – en unik egenskap for en UPS i denne størrelsen – viser all viktig 

driftsmessig informasjon og gjør det mulig for administratorer å programmere ulike UPS 

funksjoner eksternt. Eatons eksklusive ABM teknologi øker batteriets levetid betydelig ved å 

bruke en spesiell ladeteknikk, noe som tillater forlengede perioder med hvile mellom ladefaser, 

og optimerer oppladningstiden med temperaturkorrigerende lading. 

 

9140 UPS kan kobles via en standard USB og serieport for fjernovervåkning over en 

eksisterende LAN, eller ved å bruke valgfri X-Slot® grensesnitt – noe som tillater UPSen å 

kommunisere med flere systemer, utstyr og UPS innen det eksisterende nettverket.  

 

For mer informasjon om Powerware 9140 UPS: www.powerware.com. 

 
Om Eaton Corporation 
Eaton er en global leder i elektrobransjen innen elektrisk styring, strømdistribusjon og produkter og 

tjenester til industriautomatisering. Eatons globale merkenavn, inkludert Powerware® og Cutler-

Hammer®, gir kundene skreddersydde PowerChain Management™ løsninger og dekker de kontinuerlig 

skiftende behovene innen industri, strømforsyning, forbruksvarer, bolig, IT og utstyrsproduksjon. 

Informasjon finnes på www.eatonelectrical.com.   

 

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 11,1 milliarder i 2005. Eaton 

er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til industri-, bil- og flyteknisk 

utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, distribusjon og effektstyring, pneumatiske 

systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, drivstoff og sikkerhet i biler samt intelligente systemer for 

sikkerhet og drivstofføkonomi i lastebiler. Eaton har 60 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 

125 land. Mer informasjon finnes på www.eaton.com. 

 

http://www.powerware.com/
http://www.eatonelectrical.com/
http://www.eaton.com/

	Dato
	For distribusjon
	Kontakt

